sudaroma pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo XI skirsnyje nustatytus reikalavimus. 
Papildomi reikalavimai: 

5.1.1.1. draudimo suma – ne mažiau kaip 500.000,00 (penki šimtai tūkstančių) EUR vienam 
draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui; 

5.1.1.2. besąlyginė išskaita – ne didesnė nei 2.900,00 (du tūkstančiai devyni šimtai) Eur vienam 
draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui;   

5.1.1.3. draudimo sutartis turi apimti turtinės ir neturtinės žalos atlyginimą.  
5.1.2. Savanoriškai profesinės civilinės atsakomybės draudimo sutarčiai taikomi reikalavimai: 
5.1.3. Draudimo suma – ne mažiau kaip 250.000,00 (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių) EUR vienam 

draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui; 
5.1.3.1. draudimo apsaugos apimtis – ne siauresnė nei numato statinio statybos techninio prižiūrėtojo 

civilinės atsakomybės privalomojo draudimo taisyklės; 
5.1.3.2. draudimo sutartis turi apimti turtinės ir neturtinės žalos atlyginimą dėl techninės priežiūros 

paslaugų ir inžinieriaus paslaugų pagal sutartį; 
5.1.3.3. besąlyginė išskaita – ne didesnė nei 2.900,00 (du tūkstančiai devyni šimtai) EUR. 
5.2. Sutarties Specialiųjų sąlygų 5.1.1 ir 5.1.2 p. punktuose nurodytų draudimo sutarčių draudimo 

apsaugos laikotarpis turi prasidėti nuo Sutartyje numatytų paslaugų teikimo pradžios ir negali būti 
trumpesnis nei 2 (du) metai po paslaugų teikimo pabaigos (statytojo objekto statybos užbaigimo akto

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi 
reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną 
turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra 
didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi

[...]

Jei draudimo bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras 
skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinė (motininė ar valdančioji) draudimo bendrovė Laidavimo 
rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, 
jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be 
PVM). 
Draudimo bendrovė, išduodanti Laidavimo raštą, jo išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito 
agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ 
ilgalaikio skolinimosi reitingą.